
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ к о м и с с и я  
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ленина ул., д. 34, каб. 39, с. Еткуль, 456560. тел./факс (35145) 2-26-93

с.Еткуль

от «27» декабря 2017 г. №01-06/26-ОД

Об утверждении текущего плана 
работы контрольно-ревизионной 
комиссии Еткульского 
муниципального района 
на I квартал 2018 года

В соответствии с пунктом 22 Административного регламента контрольно
ревизионной комиссии Еткульского муниципального района:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый текущий план работы Контрольно-ревизионной 
комиссии Еткульского муниципального района на I квартал 2018 года и принять 
его к исполнению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель В.Г. Садовский



УТВЕРЖДЕН
распоряжением председателя 

контрольно-ревизионной комиссии 
Еткульского муниципального района 

от 27.12.2017г. №01-06/26-ОД

ТЕКУЩИЙ ПЛАН РАБОТЫ 
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ 

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
на 1 квартал 2018 года

№
п/п Наименование мероприятия Срок начала 

мероприятия
Объекты

мероприятия
Ответственные за

проведение
мероприятия

Основание для 
включения 

мероприятия в план 
(№ пункта плана КРК 

на 2018 год)
1. Контрольные мероприятия

1.1. Ревизия финансово-хозяйственной деятельности в 
Администрации Белоусовского сельского 
поселения

10.01.2018г. -  
31.01.2018г.

Администрация 
Белоусовского 
сельского поселения

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.2.1 плана на 2018 
год

1.2. Внешняя проверка годового отчета об исполнении 
бюджета Еткульского муниципального района за 
2017 год

февраль -  
март 2018 

года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.3.1 плана на 2018 
год

1.3. Внешняя проверка годовой бюджетной отчетности 
главных распорядителей бюджетных средств за 
2017 год

февраль - 
март 2018 

года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.3.2 плана на 2018 
год

1.4. Внешняя проверка годовых отчетов об исполнении 
бюджета сельских поселений за 2017 год (в 
соответствии с заключенными соглашениями)

февраль - 
март 2018 

года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.3.3 плана на 2018 
год

2. Экспертно-аналитические мероприятия
2.1. - - - - -

з.<Эрганизационные мероприятия
3.1. Обобщение, анализ и оценка результатов 

аналитической и контрольной деятельности 
контрольно-ревизионной комиссии Еткульского 
муниципального района с подготовкой обзора по 
итогам за 2017 год

январь 2018г.

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.4.1 плана на 2018 
год



3.2. Подготовка и представление отчёта о работе 
контрольно-ревизионной комиссии Еткульского 
муниципального района в Собрание депутатов 
Еткульского муниципального района за 2017 год

январь 2018г.

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.4.2 плана на 2018 
год

3.3 Подготовка и утверждение стандартов внешнего 
муниципального финансового контроля и 
стандартов организации деятельности контрольно
ревизионной комиссии Еткульского 
муниципального района

январь-март 
2018 года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.4.8 плана на 2018 
год

4.11нформационная деятельность
4.1 Представление отчетов о результатах контрольных 

мероприятий и заключений на экспертно
аналитические мероприятия в Собрание депутатов 
Еткульского муниципального района

январь-март
2018 года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.5.1 плана на 2018 
год

4.2 Размещение на официальном сайте и 
опубликование в средствах массовой информации 
материалов о проведенных контрольных и 
экспертно-аналитический мероприятиях

январь-март 
2018 года

Садовский В.Г. 
Тутарова Е.В. 
Трапезникова Н.Ю.

п.5.2 плана на 2018 
год


